（様式１）

令和　　年 　月  　日

串間市長　様

住所
事業者名

質    問    書
串間市近距離観光情報発信業務に係る公募型プロポーザルについて、次の
項目を質問します。

	質問事項

	質問の趣旨（必要に応じて）

回答先　担当者名　：

　　　　ＴＥＬ　：

E-mail　：

(様式２)
参加表明書
1. 業務名　　串間市近距離観光情報発信業務
2. 履行期限　　令和８年 ３月３１日
上記業務に係るプロポーザルに参加します。
令和　　年    月    日
串間市長　様
（提出者）住所
事業者名
代表者名
電話番号
FAX番号
E-mail
（様式３）
誓　約　書
　串間市近距離観光情報発信業務委託のプロポーザル参加にあたり次の事項を誓約します。
１　串間市近距離観光情報発信業務に係る公募型プロポーザル募集要項に掲げる応募資格要件を満たしています。
２　参加に際し、串間市近距離観光情報発信業務に係る公募型プロポーザル募集要項の内容を承諾の上で参加します。

令和　　年　　月　　日
　串間市長　様
 　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（様式４）
令和　　年　　月　　日

業務実績書

住所

事業者名

代表者名
　　　　　　　印
	注　文　者
	業　務　名
	業務概要
	契約金額
	着 手 年 月 日

完成（予定）年月日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

	千円

	年　　月　　日

年　　月　　日

（様式５）

令和　　年　　月　　日

辞 退 届

串間市長　様

住所

事業者名

代表者名 　      　印
　串間市近距離観光情報発信業務に係る公募型プロポーザルへの参加を下記の理由により辞退します。

記

１．理　由

（様式６）

（文書番号）

令和　　年　　月　　日

事業者名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　串　間　市　長

串間市近距離観光情報発信業務委託

プロポーザル審査結果通知書

　串間市近距離観光情報発信業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、各参加表明事業者の企画案などをもとに、串間市観光物産プロモーション事業業務委託選定審査委員会において厳正に審査した結果を下記のとおり通知します。

記

１．業務名　　　　　　　串間市近距離観光情報発信業務

２．優先交渉権者

３．次点者

※過去３年間において、同種又は類似業務の実績について記載すること。